cum omni nostro expendio absque omni occasione, et debeamus
vos agere et habere cum omni nostro expendio ut iustum fue-

rit sicut ipsi alii confratribus nostris. et at obitum vestrum
debeamus vos iterum ordinare et sepelire at ipse sepulture de

pred. monasterio cum omni nostro expendio sicut meruerit

absque omni amaricatione. quia sic inter nos stetit. Et qui de

nobis et vobis aliquid de ss. placito et convenientia [ut sujpe-

rius legitur minuare vel extornare volueritis componat pars

infidelis at p[artem qu]e firma steterit auri solidos quinqua-

ginta regales. et hec chartula sit firma im[perpetuuml.

7 Musco index t. e.

7 lohannes dom. Bernaldi fìlius t. e.

7 Sergius f. Landolfi Capuani t. e.

7 Ego Sergius clericus et curialis scriba scripsi.

CLVIII.

1155 — Guglielmo re a. 5 — ind. IV — 7 dicembre —
Amalfi.

Bocca f. qd. loliannis de Dayferi et rei. Constantinì An-

gillula vende a suo nipote Leone f. Constantini Piscopi ed

a sua moglie Marocta f. lohannis da Torri una casa sita in

Amalfi, at Capnd de Crucis, con orto contiguo, per 24 soldi

d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. US; arch. di S. Lor., n. 13G: arch. della SS. Trin., n. 811 —
Orig. — Alt. 33X21-24: alquanto deleta nella parte sup. —Inedita.

A tergo si legge : « Chartula de ipsa domo et orto de Monte Aurio ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo quin-
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to. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia Sicilie regis

Apulie ducatus Capue principatus. et quinto anno regni eius

Amalfi, die septima mensis decembrii ind. quarta Amalfi. Certum
est me Bocca f. qd. lohannis de Dayferi et rei. Constantini An-

gillula. a presenti die promtissima voluntatem venundedimus
et tradidimus vobis Leone nepoti meo f. Constantini Piscopi. et

Marocta ambo iugalis. nepoti mea filia lohannis da Torri, idest

plenariam et integram tota ipsa domo nostra fabrita quam ha-

bemus hic in Amalfi posita at Capud de [Grujcis. sicut sibi est

tota ss. domo fabricata et ordinata a terra et usque at summi-
tate et quomodo parietes eius a giro circiter fundati et ordinati

sunt et cum aeris et suis aspettibus. seu et cum regie et fe-

nestre et pingia et versatoria et coquina et plenaria cisterna

et curte de ante ss. domo, et plenarie grade et cum tota ipsa

ventoria sua. at fabricandum in altum quantum volueritis. cum
omnia hedificia et pertinentia sua. qui nobis obbenit da ipsi

genitoribus nostris. et tote ipse chartule quas exinde abuimus
dedimus vobis ille. et firmamus vobis ut si alia chartula exinde